
 

PENSIONATO REGINA ELENA 

PANCALIERI 

Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE 

N.13 DEL 28.08.2020 

 

 

 

OGGETTO: Collocamento a riposo Beck Eligina. 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

Premesso che la religiosa Beck Eligina nata il 01.08.1953, la quale opera presso questo Ente 

con qualifica di OSS in effetto della convenzione stipulata con la Congregazione delle Suore 

Missionarie di Maria Ausiliatrice ha comunicato che cesserà la propria attività avendo 

raggiunto il limite d’età per il pensionamento; 

- che l’ultimo giorno di servizio sarà pertanto il 31.08.2020; 

Visto il D. Lgs 207/2001 s.m.i.; 

Visto l’articolo 5 del vigente Regolamento di Organizzazione 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di recepire la comunicazione di cessazione della religiosa Beck Eligina dal 01.09.2020, 

disponendone la sostituzione con personale di cooperativa. 

2) Di trasmettere la presente al Sig. Presidente del Consiglio di Amministrazione. 

 

Pancalieri, 28.08.2020 

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio 

  

COPIA 



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA AI 

SENSI DELL’ART. 6 COMMA 11 LEGGE 15.05.1997 N. 127. 

 

Visto: Si attesta la regolarità tecnica e contabile del provvedimento sopraesteso. 

 

Pancalieri, lì 28.08.2020 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Responsabile della gestione finanziaria 

 Daniele Canavesio 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet di questo 

Ente per quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

 

Pancalieri, lì 11.05.2021 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Daniele Canavesio 

 


		2021-05-11T13:51:01+0000
	Canavesio Daniele




